Муниципальное автономное общеобразовательное учреждение
<<Покровская средняя общеобразовательная школа)

Приказ
30.09.2025г. J\ъ 23l

О проведении НИКО в2025-2026 учебном году

В СООтветствии с приказом Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки
От 07.05.2025 JЮ 990 "Об утверждении состава участников, сроков и продолжительности
ПРОВедения национальных сопоставительных исследований качества общего образования
В ОбРазовательных организациях, осуществляющих образовательную деятельность. в
2025 12026 учебном году".

ПРИКАЗЫВАЮ:
,Щля организации и проведения НИКО в ОО, назначить:
l. Школьным координатором проведения НИКО заместителя директора по УВР

Ведерникову Н.Н.
-Ведерниковой Н.Н. заместителю директора по УВР оповестить классных
руководителей:
8а класса-Стукову Л.В.,
8б класса- Кожевникову Н.Л.,
l0 класса- Самсонову Н.В..
ба класса- Чухонцеву Н.В..
бб класса- Ченскую М.С.,
9а класса- Трофимову М.В.,
9б класса- Першину В.А.
-Организовать проведение национальных сопоставительных исследований качества
общего образования (НИКо):
14 октября -8 классы,
lб октября-l0 класс,
21 октября -6 классы,
23 октября -9 классы.
- Внести изменения в расписание на дни проведения НИКО, обеспечить
выполнение учебной нагрузки в соответствии учебного плана.

2. Техническим специалистом, отвечающей за техническое обеспечение проведения
исследования- учителя информатики Чухонцеву Н.В.

3. Организаторами в аудиториях, в которых булут находиться участники
исследования- не работающих в анкетируемых классах учителей приложение
(прилагается).

4. Ответственным выполнять свои обязанности в соответствии инструкций и

приложения к приказу.
5. Контроль исполнения данного приказа оставляю за собой.

о,*иu{а-

ф{rЬ чt-tллll
/аzаql-а-?а-
ltl*эшоооhП{qi.оl-{сФеL

J
Xt,

12 l
ч. ь..-r/)

h,

,ul
2о, D 9,

"Z ь-
3ь',С6. "!_s-
'2 Dз 4d

30.OE li-
-/р, ly аз-

Щиректор МАОУ Н.В.Орлова

q. /г.

f-tlu e-lcal

'. 1l9 ,J4'л09 "15^'
Зр,рЕ.lг

Приложение к приказу по школе от 30.09.2025п NЬ 23l

!ата проведения Nч урока класс Организатор в аудитори и

l4 октября Z-э
4-5

8а

8б
Трофимова М.В.
Стукова Л.В.

l б октября Z-5 l0 Белоусова Ю.В.
2l октября 1-5

4-5
бб
ба

Банникова М.В
Белоусова Ю.В

23 октября 2-з
4-5

9а
96

Банникова М.В
Белоусова Ю.В

		2025-09-30T12:24:00+0500
	Орлова Надежда Владимировна